



Campingmöte Lördagen den 22/7 2023

Vice Ordförande hälsar alla välkomna och förklarar mötet öppnat.

Kommunen förlänger vårt arrende med minst 5 år, kanske till och med 10år. Då det inte finns några planer på byggnation på området, de närmsta 10 åren.

Verksamhetsplan för 2023:

Fixa till stugorna, norr, mellan och sörgården, både invändigt och utvändigt. Detta har många medlemmar varit behjälpliga med.

Tvätt och olja in altaner har också skett i början av säsongen.

Det som är kvar att göra är att röja och göra iordning området bortanför sjöängen.

Planerade arrangemang:

25 mars årsmöte

6 maj vårstäd/vårnöje

22 juli Campingmöte och 40 års firande för campingen

12 augusti Kräftskiva

16 september Höststädning/Höstmöte

Ekonomi i föreningen är fortsatt god. Tack vare, eller på grund av covid åren så växte vår investeringskassa. Dessa pengar genererar i underhåll och förbättringar på campingen. En stor utgift var den nya gräsklipparen som används flitigt. Framtiden ser ljus ut.

På campingen utförs löpande underhåll och förbättringar. Slänten vid sjöängen ska röjas och göras i ordning. Elen behöver fortsatt underhåll och behöver säkras upp. Glassförsäljning finns från och



med i år på campingen. Glassboxen finns i campingköket och betalas via swish. Utländska gäster får gå till receptionen och betala med kort. Laddstationer för elbilar har diskuterats i styrelsen och offerter har tagits in för att se om detta är genomförbart och ekonomiskt försvarbart både som investering och som kostnad för de som vill ladda.

Hundar har setts springa lösa på campingen. Detta får inte ske. Hundar ska vara kopplade om de inte är vid sin egen plats under uppsikt.

Jubileumskvällen så ska det vara tyst på campingen 02.00. En trubadur kommer underhålla under kvällen men slutar att spela 24.00.

Rökning har förekommit på verandan utanför bastun, detta är inte tillåtet. Det finns en bänk och askkopp bortanför bastun, där det är tillåtet. Endast vid utställda askkoppar får rökning ske, eller vid sin egna campingplats. Det ligger mycket påssnus lite överallt på marken, alla som snusar uppmanas att slänga sitt snus i papperskorg. Snus på marken kan vara farligt både för barn och djur.

Sophantering sköts inte på ett tillfredställande sätt. Metall har hittats där glas ska vara osv.

De som köpt biljetter till maten i kväll, uppmanas att gå in genom entrédörren och ut genom altandörren. Det finns plats för 78 personer inomhus och ett litet partytält är uppställt på utsidan där ytterligare platser finns.

Jubileum

En liten broschyr finns att hämta i receptionen som innehåller åren på campingen under 40år. Denna finns även på vår hemsida att läsa.



NF BERGSLAGENS SOLSPORT



Alla önskas hjärtligt välkomna till campingens 40års firande. En förhoppning om att alla ska ha riktigt roligt under kvällen. Tipspromenad finns och börjar vid receptionen.

Vice Ordförande förklarar mötet avslutat.